
Dovolujeme si Vás pozvat na seminář

DESIGN - DRAHÉ VĚCI,   
KTERÉ NEFUNGUJÍ?

Může to být jinak?  Může 
být design nástrojem  

rozvoje mé firmy?

konaný dne 2. listopadu 2012 v  Novém Veselí.

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ 

Lenka Novotná - jednatelka Plastia:

ÚVODNÍ SLOVO  

Frank Lina - co-chairman Design Management Netwerk, Holandsko:

DESIGN MANAGEMENT - DESIGNING AND 
MANAGING THE BUSINESSES OF THE FUTURE 
(konsekutivně tlumočeno) 

------------------------
Přestávka na kávu 15 minut  
------------------------

MgA. Jiří Hanek - PROTEBE live: 

MLADÁ KREV ČESKÉHO DESIGNU – 
PŘÍLEŽITOSTI PRO FIRMY  

------------------------
Přestávka na oběd 12.00–13.00 
------------------------

Panelová diskuse

SVĚT KOLEM NÁS SE RYCHLE MĚNÍ.  
JAK TO OVLIVŇUJE PODNIKY, DESIGNÉRY,   
A PODOBU JEJICH SPOLUPRÁCE?
Diskutovat budou designér Martin Tvarůžek, výrobce Igráčka Miroslav Kotík a další.

------------------------
Přestávka na kávu 15 minut  
------------------------

MgA. Daniel Pavlík, MgA. Jan Kopřiva - produktoví designéři

DESIGN VS. DESIGN

DISKUSE / DOTAZY / NETWORKING
------------------------
Malé občerstvení
------------------------

Seminář moderuje Hana Potměšilová.
Panelové prezentace na akci – vizualizace příběhů vývoje produktu.

------------------------

Vstupné: 450 Kč
Zvýhodněné vstupné studenti: 350 Kč

------------------------

Počet míst je omezen.
Vyplněný registrační formulář, prosím, zasílejte na jasova@plastia.cz.
Studenti mohou místo finanční částky zaslat podklady pro poster na dané téma 
(max. 5 kusů). Pro bližší údaje kontaktujte Ing. Lenku Jašovou na jasova@plastia.cz.
Místo konání akce: Žďárská 313, 592 14 Nové Veselí
Pořádá Plastia s. r. o., tel.: +420 566 667 001

9:15
1. BLOK

11:20
2. BLOK

13:00
3. BLOK

14:20
4. BLOK

16:00
END

9.00
START

pořadatel:


